РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 12  от  27.12.2012 г.
Об  утверждении материалов и участия в

областном конкурсе на лучшую организацию

работы представительного органа муниципального

образования Иркутской области в 2012 году
 В соответствии со статьёй 47 Устава Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения,-

РЕШИЛА:

        1. Принять участие  в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области.

2. Утвердить материалы, характеризующие работу Думы Калтукского сельского поселения  МО «Братский район»  Иркутской области за 2012 год в номинациях "Квалифицированное правотворчество", "Формирование и пропаганда здорового образа жизни, профилактика негативных явлений, создание благоприятных условий для занятий физической культурой и спортом" (приложение № 1).

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Калтукского сельского поселения.

Глава Калтукского

муниципального образования                                      С.Н. Первых